
VHF/UHF/SHF Contest calendar 2026

(най-популярните УКВ състезания за българските радиолюбители, но не всички...,)

Start Date Start Time End Date End Time Rules 
January
144MHz FT8 Activity 07.01.2026 17.00 UTC 07.01.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 14.01.2026 17.00 UTC 14.01.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 18.01.2026 07.00 UTC 18.01.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 21.01.2026 17.00 UTC 21.01.2026 21.00 UTC

February
144MHz FT8 Activity 04.02.2026 17.00 UTC 04.02.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 11.02.2026 17.00 UTC 11.02.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 15.02.2026 07.00 UTC 15.02.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 18.02.2026 17.00 UTC 18.02.2026 21.00 UTC

March
144MHz FT8 Activity 04.03.2026 17.00 UTC 04.03.2026 21.00 UTC
1st Subregional VHF/UHF/SHF Contest 07.03.2026 14.00 UTC 08.03.2026 14.00 UTC
Zamolxes Foundation Cup 07.03.2026 14.00 UTC 08.03.2026 14.00 UTC
432MHz FT8 Activity 11.03.2026 17.00 UTC 11.03.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 15.03.2026 07.00 UTC 15.03.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 18.03.2026 17.00 UTC 18.03.2026 21.00 UTC

April
144MHz FT8 Activity 01.04.2026 17.00 UTC 01.04.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 08.04.2026 17.00 UTC 08.04.2026 21.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 15.04.2026 17.00 UTC 15.04.2026 21.00 UTC
IARU R1 50MHz MGM Contest 18.04.2026 14.00 UTC 19.04.2026 14.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 19.04.2026 07.00 UTC 19.04.2026 12.00 UTC

May
"Ден на радиото" 02.05.2026 14.00 UTC 03.05.2026 14.00 UTC
2nd Subregional VHF/UHF/SHF Contest 02.05.2026 14.00 UTC 03.05.2026 14.00 UTC
144MHz FT8 Activity 06.05.2026 17.00 UTC 06.05.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 13.05.2026 17.00 UTC 13.05.2026 21.00 UTC
IARU R1 70MHz MGM Contest 16.05.2026 14.00 UTC 17.05.2026 14.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 17.05.2026 07.00 UTC 17.05.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 20.05.2026 17.00 UTC 20.05.2026 21.00 UTC

June
144MHz FT8 Activity 03.06.2026 17.00 UTC 03.06.2026 21.00 UTC
LZ DX VHF/UHF Contest 06.06.2026 14.00 UTC 07.06.2026 14.00 UTC
"Floarea de mina" 06.06.2026 14.00 UTC 07.06.2026 14.00 UTC
OM3AU memorial 06.06.2026 14.00 UTC 07.06.2026 14.00 UTC
IARU R1 Microwave Subregional Contest 06.06.2026 14.00 UTC 07.06.2026 14.00 UTC
432MHz FT8 Activity 10.06.2026 17.00 UTC 10.06.2026 21.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 17.06.2026 17.00 UTC 17.06.2026 21.00 UTC
IARU R1 50MHz CW/SSB Contest 20.06.2026 14.00UTC 21.06.2026 14.00 UTC
LZ SIX meters Contest (LZ2KTS) 20.06.2026 14.00UTC 21.06.2026 14.00 UTC
"Tesla memorial" 50MHz 20.06.2026 14.00UTC 21.06.2026 14.00 UTC
Memorial YO7VS 50MHz 20.06.2026 14.00UTC 21.06.2026 14.00 UTC
Alpe Adria UHF/SHF Contest 21.06.2026 07.00 UTC 21.06.2026 15.00 UTC
Carpathian UHF/SHF Contest 21.06.2026 07.00 UTC 21.06.2026 15.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 21.06.2026 07.00 UTC 21.06.2026 12.00 UTC
LZ 2 meters FM OPEN (LZ2KTS) 27.06.2026 09.00 UTC 27.06.2026 12.00 UTC

July
144MHz FT8 Activity 01.07.2026 17.00 UTC 01.07.2026 21.00 UTC
TA VHF/UHF Contest 04.07.2026 12.00 UTC 05.07.2026 12.00 UTC
CQ WW VHF Contest CW/SSB/FM 04.07.2026 12.00 UTC 05.07.2026 12.00 UTC
LZ VHF/UHF Field day 04.07.2026 14.00 UTC 05.07.2026 14.00 UTC
YO DX VHF-UHF-SHF 04.07.2026 14.00 UTC 05.07.2026 14.00 UTC
"Tesla memorial" VHF/UHF/SHF 04.07.2026 14.00 UTC 05.07.2026 14.00 UTC
HA International VHF/UHF/SHF 04.07.2026 14.00 UTC 05.07.2026 14.00 UTC
3rd Subregional VHF/UHF/SHF Contest 04.07.2026 14.00 UTC 05.07.2026 14.00 UTC
432MHz FT8 Activity 08.07.2026 17.00 UTC 08.07.2026 21.00 UTC
LZ 2 meters FM OPEN (LZ2KTS) 11.07.2026 09.00 UTC 11.07.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 15.07.2026 17.00 UTC 15.07.2026 21.00 UTC
CQ WW VHF Contest DIGI 18.07.2026 12.00 UTC 19.07.2026 12.00 UTC
IARU R1 70MHz CW/SSB Contest 18.07.2026 14.00UTC 19.07.2026 14.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 19.07.2026 07.00 UTC 19.07.2026 12.00 UTC

August
Alpe Adria VHF Contest 02.08.2026 06.00 UTC 02.08.2026 14.00 UTC
Hemus VHF Contest (LZ2KTS) 02.08.2026 06.00 UTC 02.08.2026 14.00 UTC
Carpathian VHF Contest 02.08.2026 06.00 UTC 02.08.2026 14.00 UTC
144MHz FT8 Activity 05.08.2026 17.00 UTC 05.08.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 12.08.2026 17.00 UTC 12.08.2026 21.00 UTC
144MHz MS Sprint Contest 12.08.2026 07.00 UTC 14.08.2026 07.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 16.08.2026 07.00 UTC 16.08.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 19.08.2026 17.00 UTC 19.08.2026 21.00 UTC

September
144MHz FT8 Activity 02.09.2026 17.00 UTC 02.09.2026 21.00 UTC
IARU R1 VHF Contest 05.09.2026 14.00 UTC 06.09.2026 14.00 UTC
Memorial YO7VS 144MHz 05.09.2026 14.00 UTC 06.09.2026 14.00 UTC
VHF cup SRRS (Republika Srpska) 05.09.2026 14.00 UTC 06.09.2026 14.00 UTC
432MHz FT8 Activity 09.09.2026 17.00 UTC 09.09.2026 21.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 16.09.2026 17.00 UTC 16.09.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 20.09.2026 07.00 UTC 20.09.2026 12.00 UTC

October
IARU R1 UHF/SHF Contest 03.10.2026 14.00 UTC 04.10.2026 14.00 UTC
Banat UHF/SHF Contest 03.10.2026 14.00 UTC 04.10.2026 14.00 UTC
144MHz FT8 Activity 07.10.2026 17.00 UTC 07.10.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 14.10.2026 17.00 UTC 14.10.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 17.10.2026 07.00 UTC 17.10.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 21.10.2026 17.00 UTC 21.10.2026 21.00 UTC

November
144MHz FT8 Activity 04.11.2026 17.00 UTC 04.11.2026 21.00 UTC
Marconi Memorial Contest VHF 07.11.2026 14.00 UTC 08.11.2026 14.00 UTC
432MHz FT8 Activity 11.11.2026 17.00 UTC 11.11.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 15.11.2026 07.00 UTC 15.11.2026 12.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 18.11.2026 17.00 UTC 18.11.2026 21.00 UTC

December
144MHz FT8 Activity 02.12.2026 17.00 UTC 02.12.2026 21.00 UTC
432MHz FT8 Activity 09.12.2026 17.00 UTC 09.12.2026 21.00 UTC
BCC MS Contest 11.12.2026 20.00 UTC 15.12.2026 02.00 UTC
1296MHz FT8 Activity 16.12.2026 17.00 UTC 16.12.2026 21.00 UTC
VHF/UHF/SHF Activity 20.12.2026 07.00 UTC 20.12.2026 12.00 UTC

Забележка 1: Очакваме публикуване на условията за 2026 година.
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